
 

 

       
      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 

 Εύοσµος   :  10 /12/2014 
ΑριθµΠρωτ.:70621  /2014 
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισµός  κατά τόπον Αντιδηµάρχου κ. Γούσιου Ιωάννη ως αναπληρωτή 
ληξιάρχου  της Ληξιαρχικής Περιφέρειας ∆ηµοτικής Ενότητας Ελευθερίου 
Κορδελιού» 

   
  ΑΠΟΦΑΣΗ  αριθµ. 919 

                                     Ο ∆ήµαρχος Κορδελιού - Ευόσµου έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
(ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010), που αφορά τις αρµοδιότητες του ∆ηµάρχου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- Πρόγραµµα Καλλικράτης» (Α' 
87), αναφορικά µε τον ορισµό των Αντιδηµάρχων και την αναπλήρωση του 
∆ηµάρχου. 

3. Το άρθρο 88 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 /τ.Α΄ /8-6-2006 περί εξουσιοδότηση 
υπογραφών. 

4. Την υπ' αριθµ. 9/ 131360/12503/2013 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής διακυβέρνησης µε θέµα: «Τροποποιήσεις 

Ληξιαρχικού Νόµου 344/1976 και άλλες διατάξεις. 

5. Την 621/50943/02.09.14 απόφαση ∆ηµάρχου περί ορισµού Αντιδηµάρχων 
6. Τον Οργανισµό Εσωτερικών Υπηρεσιών του ∆ήµου.(ΦΕΚ 1822/β/08.07.2012 ) 
7. Τις ανάγκες της υπηρεσίας 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Αναθέτει  στον  κατά τόπον Αντιδήµαρχο ∆ηµοτικής Ενότητας Ελευθερίου - 

Κορδελιού  κ. Γούσιο Ιωάννη την αρµοδιότητα  αναπλήρωσης του ληξιάρχου της 
Ληξιαρχικής Περιφέρειας της ∆ηµοτικής Ενότητας Ελευθερίου – Κορδελιού. 

 
 
 
 
         Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
      ΠΕΤΡΟΣ ΣΟΥΛΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΨΤ8ΩΛΒ-99Χ


		2014-12-10T09:31:48+0200
	Athens




